平成26年 1月 30日

各 位

 会 社 名     エ ン シ ュ ウ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長  土屋 隆史

（コード：6218 東証第１部)

 問合せ先 取締役管理本部長 中村 泰之

（TEL. 053－447－2111)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年 11月 12日に公表した平成26年 3月期の業績予想を下記の通

り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成26年 3月期通期連結業績予想数値の修正

(平成25年 4月１日～平成26年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 32,920 1,960 1,690 1,420 22.49

今回修正予想(Ｂ) 31,120 1,310 1,380 1,190 18.85

増減額(Ｂ－Ａ) △1,800 △650 △310 △230

増減率(％) △5.5% △33.2% △18.3% △16.2%

(ご参考)前期実績

(平成25年３月期)
29,101 2,184 2,339 2,076 32.89

２．修正の理由

 売上高につきましては、主に工作機械部門での現地法人の販売不振により前回発表値を下回る見込

みであります。損益につきましても、上記に加え現地法人棚卸資産の評価損を計上したことにより、

営業利益・経常利益・当期純利益ともに、前回発表値を下回る見込みであります。

(注)本資料に記載されている業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上